
SMLOUVA O DILO
o dodávco 8tavebních prlcí na rck 2016

!l.|o snloury objed!ď.|.: 02
.fulo snlou'} zlo.ovit.|€: 16036

L sDht.istÍr.y

s€ sldl€o| stránka 70' 277 ]5 Mšeno
z6toupený: p' sr€fÚen Dvolščiten' starcstou ob.€

ban}omí spojdi: 19'3. 171 / 0l00
osobaopÍá!ŤÉnájedlatvevě@chsnluhIcb| p' Št€fa.Dvo!šěilr slamstaobcé
oŠoba opráWěoá jedút v€ Ýě@h tecbnickýlb| p' stefan Dvo'šěik, nob.724 8l] 689

se sídlfu: Antonina so\Y 965' 470 0l c6ká Lipa
zošouÉíý: lng'oldiicheúzátl€Í!,iedúleldspolďnosti

lng' PavlÚ žcLÚ' jedmEkmspdmoí
zapsán l 5 5' l9q2 v oR vedfuém u Kl ajslébo soudu v Usli md Ljbém' oddil c' v'ozld ))6l
7Č| 44569432'
D[Č: cz44569432
bmkovni spoj€ni: ČsoB č*kí LíPg' č'ú' 6?6 3?7 983 / o3oo

osoba opÍáýněMj.dna! ýe !&ech snluvních:
lng' oldiich záček' jedÍát€l sDolečÍosti
fu' lav€l z'ček. j€.Inalel spolsčnosti

osoba op.áhěújednat re v&.cb &chnicIýcn:
Ing' Michal svatoň, l'lawl ýavb}rye.loucí, tel' 60ó 659 026
pa Jfu sedláčelq stavbyvedoucl' tel'| 606 640 l l5
po Marth Pavlí&lq sravbyvedon.i' |ll-: 114 534 1u
Jiři Meh glavbTedou€I' tel.: 724 340 24]
!e Mi.hal schauo. slavb'ry€douci' lel': 602 3l ó 710

@lleli sPolu hrlo sblouw o dodáve slavehich pBci podl€ s 2586.26]5 občfistého Žé!@Iku

II. Předbět PlrěDí
l' objedetel aóvá a z]otovil€l pl9jImá prcved€li siavebnlch pnc' fu nI& uv€de@u stavbu

vrc^ahu adánl objednatele' mbidkového rozpočfu zhotoÝitele a podm'nek dohodnuých

2' Nád stavby: obe strfuk! . opnv. příjgilové cBly.

3. Migto slavby: stú!ůa



m'DobtpllěIí

1' zhotoútel se a@uje prcvést dío v do!ě od l.7'201ó do l5.9'2016' doba výslavby 1ii týdny'

2' obj.dmt.l od€ud,i zbolovnefi slavenišlě ll/diaé a prcs1é lráv dÉtích osob v d@' kl€Íý 3 nlrí
dohodne. objed!ďelje poýinm do téŽe lhuty seznl'mit áďoútele s existujiciúi podzennimi
zařiaíni' j€ž by mo o bí dotóela' Pokud by se na $av€ništi lYsk''rla podpowhová uřízeni
objednatelen troměen4 odpovíd' obj€dMtel áotoúteli, připadně jiným osob]án a vajklé
škody a to bq onledu M avi.ěnÍ'

3 ' o stejný počet díi. o kolil se obj€dnátel olozdí s p@tokoláúím pied]ínín stavenišlě, o tuto dobu
se prcdluaje doba zanáj€ni díl! a ťn pádm i doba ukofteú a pi€.Lini dils" pokud se obě
smluni st.alry n€dohodnou jjnál.

4' TeÍdn do|ončfui slavbyje Žáúíý na tlimatických podn'i}ách vlodÍý.h prc prcvádě!í lracj
se áviceni .!e platných csN a TKP'

rv. c€!. dI|.
l' v souladu splátnými prá}Ťini předpisy se smluvni sřfuy do]rodly na súluhí cÚě a

zlotovaé dilo specifkovfué v člá.la u' této smlourY:

cm' ce|k€m be DPH 8l7 398'10 Kč

2' Dan z přidmé hodnory je 2l % a bud€ fákfurcváú !ďle piíslušných PředpiŠů v době lastaýfui
dllčí .ebo konečné faldury' znobvilel je opráwěn aěnil ťši DPH v mulad! s zikond
č' 2352004 sb' o doi z plidďé hodnoiy' ve mění Pozdějšicl předphú' jeýliže př' Ea]izei a]rce
nabLde úLeifrosti zďofu heryÚ búe rfŠe DPH ňď.n;

]' objednat.l prcbrášuje' ž Přijaté Phěni pouŽije yýlučně Pro účdy, ktelé nejsou pi€dměten daě

4' cena di|a j€ stúoÝefu jďo nejýýše piílustní a to Ý @nové úfhi plamé do konc€ rcku 20] 5.
N€dilnou součásti sÍ oulT je cenoÝí.abídka zbo1ovitele' Jednotkové €ny uredené v c.nové
nabldcejsou cenei pevnýni i pm přÍladnou něíu io6ahu.

5' Zhotovitel bude úótoÉt práce skutečně prved€né dle vájfuě odsub]asoého Ýýkeu výměl
].d!ofu!,}mj .eÚmi u\edenimi L nab|dtoqém oz!ďfo

v. Pl.t.b!í podnfuky

l. objedlatel aplali znobvit€li c€nu dill.A zá*ladě faktu rystav€ných zlÚtovnebn'

2. snnuúi sřúy s. do]Dďy !a tom' že útmda @y dila bude prováděm M z'kladě měsičúch
daňových dokladů flttuí a kon€čné fal(1rry' j€jichž přlIohou bude vŽdy soupis pmv€daých
pEí za přislušdý něsic' za dm atutečněni dilěiho zdrjtelnélro p]něíj se povaŽuje vždy
posledni da v kal€nd.áiním něsioi'

3' FakfuJy jsou splatÍé re lhútě do 14 ka.lod.iřnícb dnú ode dne doru&ní faktru} do sidla

vI. Provtd&í dí.

l. zhotoútel prcvede prá* dle plabý.! csN a lshno]ogických !ř.dpisú, v so'ladu spl.dpisy
BozP a Po s dÚr@m m dodržú lebnologických postrpú' kvality ljakost pfui'



2.

3.

5,

2,

L

L

zhotovitel je povinen vjst ode dle zhíjai ploviděnl (ula $.vební dait. objédlatel je
ÓprÁllÉn slav€btrí dmík ko.t.olova1 a k ápisún připojovat svá sÍ.noviská'

zhotovilel je povin€í ajhtil' aby ďlo l'yneaé loutÓ smlowou úebylo zh.'lovová.o či * na
jebo áotovďi nepodilely žádné osoby' kteé nemaji přjslušné olráhěíi lvýkonu práe na
úmí cR' za splnfuí této povimosli odpoúdá jat vlči objednaÍeli' lat rdči orgánúm
opláuěným ke koltrolám m úseku zaměs|rmosli

vešk€!é něny nino ro^ah sj€.Ilmého Předmětu p]nělí !Úž5dovaé objedm1€I€o, budou
sjednány dodatlď k iío snlouvě na zákládě pl€dběŽné dohody zisfirpců obou slřa uvedďýcb

objedíatel je ňajitelem e púvodÉn odpadu . ťkopku vaillého siarebníni pEcemi .

RoZP.PoaŽP.
zbotovitel byl upozomé. a be!€ m Ýědomi' ř je poún€n ía pÉcovišťch objednatéle

doddova1pláWi a oýrabi Př€dpisy k zjišlěni bezpečlosti a ooblay zdraú při pi{ci a Óch.dy
Život.iho pros69di' objedMte] a áotovitel jsu povimi Eájenně se phmně iníomovat o
rizicich á pňjatý.h opaťenjct k ochmě pled j€jjcb pú&b€ním. ktďá se lýkaji výbnu p1áce a
p@vištěj a spolulBcoval pň ajišťováíi beŤďnoíi ! ochfuy zdmvl pli pnici pro ltechly
fuěstnÚe na p.Ecoviýti' v případě jalých}oliv škod na slavenjšt] 2e sEey fuěs1.mcú a
subdod.vat€lú zhotoútele nedodŽain pláv!ícb pl€dpisú' úmyslným Írestnin čineí.
opomenutin lebo mdblinin ne9 úlmdu škody áotovite]

ztolovj1el !€nI opúněn b€z pismého solnl6u objedmtel€ k jakekoli hěně dil4 e]méú
nenj opráběn bez souhlsu objednďele aněni! oalendy a rýobky \''dýajíci z piedúé

zhďoútel pi€bi!á v Plnén lo^anu odpovědnosl z vIshi i'zení postupu Prrci' a d€dováni
a dodrŽoÝ'li př€dPbů Ó bezpďmsti plác€ a ocfurě zdQú pii pnici a z zchováni pďádku na
stavenišli. RovněŽ odpovÍdá a prcváděni p!&í v€ wŽadoveé kvďlě a ímv.ďch tmíneh'

zhotoútel je poviífu možnit moúěnýú pracohíkún odběrtélé kontrclu všech činnosti
áotoú1ele sowiFjicich se zholovenim dila' Dále je zbolovilel povin€n zajistil účat sÚch
odlovědných pnconilú na Prevěřeni sťch dodávek a !ťei, kl€Ié proÝádí pověiený pracovnik
odbělat€le a či.il nelrodl€ně opaaoi t od.treěnÍ l}t(nutých závad a odchyl€k od p@jeklu'

vll. lř€dáli dill

zhotoútel se av@j€ lrovést atáz]o lulitně a lt{drě. při rcsp€kovini poádavlel ilveslon
p|atíých piedpisú' teclnoloeictých post't!ů a nolen.

zhotovitel s zveuje nejné!ě 3 dny před od.vzdárím día !!zÉt obj€dmt€l€ záPisem do
st.vebniho deníIo kjeho převzeti. obj€dJErel lottdi ápisen v€ stáv.b!ín daitu datun

obj.detel zlliji Ptejímaci řirctri n€jPozději do ]5 .I!ů po oŤánenl áotoviteie. Že dodávl!
n€bo jejl čáltje pňpavem t odevzdáni a 8koněÍ je .ejpozději do Íásledujicicb 30 d.ó'
Pokud objedlatel odúiE'e pn*át ďlo. uvede v zápiŠu o pledrirl a llevztl ďla důvody
latového odmitnuii' K tonuto ryjádiai je zho1ovi1el opláměn uvést své sl.lovisko a jeho
odůvodněnl' strmy pal dohodnou n{brgIlni temin pied.áli díla'



1.

3.

vlIL odpovědrNt z. !tdy' zúm|iť' ř.k].n'c..

srlumi slřey se dobodly, Že !o dobu záfučíi doby ná objeíLEt€l Pnivo požadovat á áotovitel
povií@t bdplalně odsltuit v Eklffiačnin řiuni uM' vady' zhotovnel odPovidá a vady
dila v záručni době. jeho odpovědnost se řidi přislGnýni Útánovenimi občfu*éno zálonitu'

zhotovitel posk}'luje zánůu zajakost provedoého díla po dobu 36 íěsícil záruční doba počínÁ
llynÓul Ód€ díe předá!í á př€vzeti dila'

objednarel je povinen yldy reklÚovar phmně a bez zb!'lečného odkladu po j€jich zjištěni.
zhotolitel j€ lovinel íejpozději do 15 pBcovnjch dnú po obdržeí1 oaám@I o!úmi1
obj.d$t.li své stmoúsko a objedmt€l je povinň svolat do 15 prMnich dnů Éklmačni
íz.ni. Pokld tat áotoútel n€učini' má se a to' žé i€kloMi uaáld ý pldén rc^á!u.
Reklmej lze upIahit nejpozději do posledtriho dne záruěli Důty' pněenž i Eklmace od6la!á
obj€dmtelem v posledni deí zálu.nl lhůty se považuje a včas uplánĚnou

objednatel je !oú.ú unoŽnit áotovileli odsřaněÍi vady' áotovnel zpďne s odsÍúnovádi
vady do 15 pra@v'Icn dnů ode dle doručai Pismého oaán€ni o Edě' pokud se snluni
stmy íedohodnou jiíat(

Ix. s'ÍL!.
v piipádě' že áotoýitel nedodržI t€mÍn dokončeni dila z důvodů na j.!o stmě' aplati
objednat€li smluni pokutu ve výši 0'05 % z eny dila 2a každý d€Ó prodlenl.

l( zfuěřečI{ u9tánov.Dí

1' všichni zástupci jm€novei v této snlouvě mohou v láfici ýých opláněnl 4tupovat smlulŤú
sEeu wostatně a jqich právni úkony jsÓu plo 

^lupovdou 
stiÚu ávaé' v podrcbnost€ch

plati obeoú Bknovení občmsk.ho zikonilu o z6tupovini' Pol.ld neli uvedeno jiÍak. řÍdi se
sÍ uni lz1ah 1€1o smloEY občúslým álonik€m a předpisy sou'sejlcimi'

2. zněny smlou\a je nutno uči!'lPísemým dodatk€n podepsfujiú oběfu soluvnlEi slremi-

]' smlouva můž bý úoDčďa tďé pl*níou dohodou mLuvnÍcn írar! kt€ni bú€ upErcva1
váj€m' pláva a povjmos1i'

4' Připadná n€platiosl něktďého uýralorení étÓ sÍlouly ftmá a následek n@latÍlost os1a1nlcn
nstánoveni' vpiípadě, že kleÍékoliv usrálovení této snjoura s st.re D€úĎinnýň nebo
neplatnýld, mluhi struy s€ av@ji bez zb''t..ných od]dadú nanradit talové Bt{ovai

5' snnuúi múy lohlalují, Že si ffilouw Před j€jíň podpism piď€dy' že byb elŤ€na podl€
jejich plavé a Švobod!é !Ó]e' určitě, viŽně a ýozmielně a jeji et€ ičnost íwujl sr'}htti

6' Tato ŠÍ!o!va s laholovuje v. dvou stejnopheh spbfiosti originílu' každá smllwi stEla
obdrži po j€dnom \Tholovení.

2' v pfipadě nédoóž€nl temínu Lodstrměíi vád ý zálučni dobé dle čtán!! vul, odsl4 télo
úloula, aplall zhotovitel Óbjedraleli sř.lu'ní pok!fu ve výšj l'0o0'. Kč a vadu a každý den

3' }olod otjedlatel neúraď falfu 2a ploýedeíé práce ve stmoMén tďoínL! aplatj
áotovite]i úÚk z prcdlfi' ve výši 0'05 o/" z dluž!é částky z každý dfu Fodleni'

4' sa'lrce spočivajici v dobodruých smllhích pokulách @bawj. smlMi 
'trmy 

práva na
qnánáni připadné škody'



7. T.!o sólouva Í.bíd platÍosti dn@ podpiN obou sbl$Ťlch stfu'

PřÍlohy:
č. l - oqěný vyte Ý,íěr (úbldko!ý rczpď.|)

v"so**a,,,1!r.!:.*.
obj€d!'ď.l(Ezitko a podp'!)

/!

/ |L/ ř1
....4Í4?t-.1!.

!@ Štef'Í Dvolščft

v c6*é Lípě dne 
''6.2016

zhotovitol(Eáiko a lotbjs)

cr ŽÁčEK 
"'"o': AÚá6]! 965. 1n aftďkáLled

rc]4r5 69 +32 Diča&5Ňi22



Silnice Žáček s.r.o.

obec stránka - oprava přÍezdové cesty

|.2án|.slb lového kMu do í l00 mfr 1t5,OO
bourán| asía|lrýého k|ýu do ! 100

odslÉnéiÍ zpBvněných podk]adnloh v6tev t|' 3oo mm
Vtélně odvdo v mbtě á u oŽ6nl na sk|ádku obiednaE|e
geoleíi|ie pÍo @hEnu' sepéŘi . íi|lEci né €ná měmá

I 126,50
5 @Óýkové vrelw 2é éE \odd

v@oÝkové vÉfuÝ 2é glé odd
ásíab!Ý bélon AcP 16 l|' 60 mm

.sfu|lovÝ belon Aco 1 1 u 40 ňm
ztíÉnÍ kÉjnio se zhúněnÍň ze šE|lodni nebÓ llÉdáná

ošelftlnl soár sludénou ástá|lďou zá !*ou
12'
r3. popbEr.sNádiMé sňésÚl

" Po 'é 12 . ájisť objednale|
Po 'č 3,13 . odrczy na sk|ádku jsou počÍtány v ňlíé s ryuž l|ň sk|ádky objednď€ e (be pop]aiku)

Fa kruócé pod|o 6kÚt.čn. pw€d.ných . vzáJ.m ně o&out |...ných vým ěr o..něných
jědnorkovými c.nami.abldky.

V cé6ké L|pá dn€ 29 3'2016
zpEdÓ%|a: N4'skalkďá mob' 774 333 079


